Erstellt am 28.03.2024, 10:29 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
Entlötlitze
*GOELM/GOES GALLUNOPTIMAL Lotsauglitze-Maus 2 mm breit 1,5 m auf Antistatikspule 2 Stück
im Set mit Seitenschneider
10,00€
*GOELL2.0/10 10 x GALLUNoptimal Lotsauglitze 2 mm Elektrolytkupfer mit no clean Flussmittel
auf 1,5 m Antistatikspule weiß
9,13€
*GOELL2/GOES 5 x GALLUNoptimal Lotsauglitze 2 mm auf 1,5 m Antistatispule + Seitenschneider 9,07€
GOELL2.0-15 GALLUNOPTIMAL Entlötlitze aus 2 mm breiter Kupferlitze, no- clean, 1,5 m
Antistatikspule weiß
0,99€
ab 10 St. 0,89€
GOELM2.0-15 GALLUNOPTIMAL Entlötlitze-Maus aus 2 mm Kupferlitze, no-clean, 1,5 m
Antistatikspule weiß, 2 Stück
2,93€
ab 10 St. 2,87€
WICK0.8-1.5 Lotsauglitze 0,8 mm breit, 1,5 m lang auf Antistatikspule weiß 1,83€
WICK1.5-1.5 Lotsauglitze 1,5 mm breit, 1,5 m lang, auf  Antistatikspule gelb 1,40€
WICK2.2-1.5 Lotsauglitze 2,2 mm breit, 1,5 m lang auf Antistatikspule grün 1,30€
WICK2.7-1.5 Lotsauglitze 2,7 mm breit ,1,5 m lang, auf Antistatikspule blau 1,56€
WICK2.7-15 Lotsauglitze 2,7 mm breit, 15,0 m lang auf EconoRolle 12,39€
WICK4.9-1.5 ERSA Entlötlitze 4,9 mm breit, 1,5 m lang auf Antistatikspule 5,99€
WICK4.9-1.5/10 ERSA Entlötlitze 4,9 mm breit,1,5 m lang auf Antistatikspule (10-er Pack) 48,67€